SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, PRORROGADO
PELO EDITAL 003/2023 – SEDUC/CE, de 20 DE ABRIL DE 2023.

Portaria Nº 002/2023- EEMTI MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS

O Diretor Escolar da EEMTI MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS INEP: 23151528, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO
carências existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 006/2022 – SEDUC/CE, de 22 de abril de 2022, PRORROGADO PELO
EDITAL 003/2023 – SEDUC/CE, de 20 DE ABRIL DE 2023, DIVULGA o seguinte RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO TEMPORÁRIA :

INSCRIÇÃO NOME DISCIPLINA/COMPONENTE
CURRICULAR

PONTUAÇÃO
PLANO DE AULA

PONTUAÇÃO
CURRÍCULO

PONTUAÇÃO
TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

02 NATHANAEL RODRIGUES BEZERRA GEOGRAFIA 30,0 8,5 38,5 1°
04 GLEDSON ALEXANDRE DA SILVA GEOGRAFIA 28,0 10,0 38,0 2°
01 GUILHERME ALEXANDRE DA SILVA GEOGRAFIA 28,0 8,5 36,5 3°
03 FRANSUERDA VITO DA SILVA GEOGRAFIA 24,00 8,0 34,0 4°

Umari/Ceará, 11 de agosto 2023